

سرکار خانم دکتر زیبا فرج زادگان
عضو محترم هیأت علمی دانشکده پزشکی

با سلام و احترام

با توجه به سوابق و تجربیات ارزنده سرکار در امور آموزشی، پژوهشی و اجرایی، به موجب این ابلاغ شما را به عنوان **معاون پژوهشی دانشکده پزشکی** منصوب می نمایم.

امید است با استعانت از خداوند متعال با صرف وقت کافی و طبق برنامه تنظیمی و رعایت جوانب شرعی و قانونی بتوانید امور محوله را با همکاری اعضای محترم هیات علمی، مدیران محترم گروه های آموزشی و سایر معاونین محترم دانشکده به نحو مطلوب انجام دهید. لازم است نظم و انضباط در زیر مجموعه آن معاونت بیش از پیش برقرار و با همکاری کادر اداری محترم آن حوزه، عمل به مقررات و آئین نامه های مصوب و رعایت ضوابط سرلوحه کار آن معاونت قرار گیرد. همچنین لازم است که با تشکیل شوراها و کمیته های لازم و دعوت از مسئولین ذی ربط در گروه های آموزشی، جلب مشارکت اعضای هیات علمی جلسات منظمی را به منظور کارشناسی، ارزیابی و برنامه ریزی در امور مرتبط با آن حوزه برگزار نمایید و گزارش امر را به اینجانب اعلام فرمایید تا با توجه به جایگاه شورای آموزشی و پژوهشی دانشکده پزشکی در امر برنامه ریزی و سیاستگزاری و در محدوده اختیارات، پیشنهادات آن حوزه در این شورا طرح و انشاء ... مورد تصویب قرار گرفته و به اجرا گذاشته شود.

توفیق سرکار را در خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در پرتو عنایات حضرت ولی عصر (عج) از درگاه خداوند سبحان مسئلت می نمایم.

دکتر سید محمدحسین امامی
رئیس دانشکده پزشکی

رئیس محترم دانشگاه سرکارخانم دکتر چنگیز : جهت استحضار
مشاور محترم رئیس دانشگاه جناب آقای دکتر صانعی : جهت استحضار
معاون محترم آموزشی جناب آقای دکتر صبری : جهت استحضار

معاون محترم توسعه مدیریت و منابع جناب آقای دکتر یوسفی : جهت استحضار
معاون محترم درمان جناب آقای دکتر کلیدری : جهت استحضار
معاون محترم دانشجویی و فرهنگی جناب آقای دکتر حسینی : جهت استحضار
معاون محترم بهداشتی و رئیس مرکز بهداشت استان جناب آقای دکتر حیدری : جهت استحضار
سرپرست محترم مدیریت روابط عمومی جناب آقای دکتر جهانپور : جهت استحضار
مدیر محترم حراست دانشگاه جناب آقای آقابابایی : جهت استحضار
روسای محترم دانشکده های دانشگاه علوم پزشکی : جهت اطلاع و اقدام لازم
معاونین محترم دانشکده پزشکی : جهت اطلاع و اقدام لازم
جناب آقای دکتر سیاوش : با تشکر از زحمات جنابعالی در مدت زمانیکه تصدی مسوولیت فوق را بر عهده داشتید.
مدیران محترم گروه های پایه و بالینی دانشکده پزشکی : جهت اطلاع و اقدام لازم
کلیه واحدهای دانشکده پزشکی : جهت اطلاع و اقدام لازم
مسئول محترم روابط عمومی و امور رفاهی دانشکده پزشکی جناب آقای ناظمی هرنندی : جهت اطلاع و اقدام لازم
کارشناس محترم مرکز کامپیوتر دانشکده پزشکی جناب آقای مهندس مهدور : جهت اطلاع و اقدام لازم